

Dennis P. Holding ApS

Gunhilds Plads 6, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 35 82 32 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis P. Holding ApS Gunhilds Plads 6, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 82 32 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	Horsens Fysioterapi og Træning IVS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i interessentskaber og iværksætterselskaber indenfor fysioterapi og træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -3.611 kr. mod 1.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.125	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.304	4.856
Øvrige finansielle omkostninger	-316	0
Resultat før skat	-2.137	4.856
Skat af årets resultat	-1.474	-3.031
Årets resultat	-3.611	1.825
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.825
Disponeret fra overført resultat	-3.611	0
Disponeret i alt	-3.611	1.825

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>62.685</u>	<u>58.381</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.685</u>	<u>58.381</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.685</u>	<u>58.381</u>
Aktiver i alt	<u>62.685</u>	<u>58.381</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	906	4.517
	Egenkapital i alt	<u>50.906</u>	<u>54.517</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.726	2.279
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.726</u>	<u>2.279</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	752
	Anden gæld	8.053	833
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.053</u>	<u>1.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.053</u>	<u>1.585</u>
	Passiver i alt	<u>62.685</u>	<u>58.381</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.517	2.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.611</u>	<u>1.825</u>
	<u>906</u>	<u>4.517</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankgæld. Den associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 598 t.kr.		